
l
ŠĚĚĎ ŠIN (:,

MNOŽITELSKÁ SMLOUVA
o Ľýrobě, dodávce a sndumún nmaEeníasivu ze sklizňového roku 2020

uzavřená mezi:

ODBĚRATELEM:
aOesa:

statutární zástupce
IČO
DIČ:

DODAVATELEM:
a&esa:

IČO:
DIČ:
Tel..'

SEED SERV7CE s.r.o.
Jiráskova 382
566 01 Vysoké Mýto
Ing. Milan Děd jednatel
26006715
CZ26006715

a

Školní statek Opava, příspěvková organizace
Englišova 526
746 01 Q)ava
00098752
CZ 00098752
553 607 100

DODA VA TEL - množitel se zavazuje:

l. Vyrobit, {l vypěstovat a na vlastní nákla(ty dodat odběrateli osivo a sadbu v druzích,
odrůdách, stupních množství, hmotnostech a dohodnujých lhůtách, vjakosti
odpovi"&jící čsn, případně normám zahraničního partnera uvedené v příloze smlou]y,
která je její nedílnou součástL Dodat veškeré rozmnožené a uznané osivo odběrateli
podle podmínek smloíny. Při nedodržení kvalitativních parametrů budou smluvní strany
jednat o podmínkách dodávky. Dodavatel se zavazuje, že osivo z množitelského porostu
nebude dodávatjiným odběratelům.

2. Převzít osivo k setí a rozmnožení podle pokynů odběratele, osivo uhradit v termínu
uvedeném v příloze smlouvy. Do výsevu osivo řádně uskladnit. Veškeré dokla(ty
kpůvodu osiva uschovat až do zrušení smlouvy.

3. Při výrobě a dodávce osiva se bude řídit platnými techniclýwi normami, právními
předpiSy, druhovými i odrůdoyými agrotechnikami a pokyuy odběratele.

4. Bez souhlasu odběratele množitelslý porost nezruší a ani jej nepoužije kjitým účelům,
ani je nebude samovolně přisévat jinou o&ůdou. Vpřípadě poškození porostu, živelné
µ)hromy, nebo jiné neodvratitelné události neprodleně uvědomí odběratele. Vpř*dě
porušení této smlouvy v bodě 4 se množitel zavazuje uhradit škg' vzniHé odběrateli ve
výši min. KČ 2 000,-/ha.



L 4ŠÉÉĎ ŠIN (
"°'""°"' ' ""°' ' °"" ""°"°""' " '"°""'"°"

ODBĚRATEL - se zavazuje:
l. Dodat osivo jmřebné k založení množitelského porostu
2. Přihlásit smluvní množitelské poros{y k uznávacímu řízeni v porostu a vzorku osiva podle

předpisů ÚKZŮZ.
3. Odebrat veškeré ]'ja)rodukované osivo odpmnídající kvalitativním parametrům uvedeným

v příloze množitelské smlouvy za uvedené smluvní ceny.
4. Obaly, potřebná mořidla a adiustační materiál bude dohodnut ne/ígozděii měsíc před

skí'iznípodle odhadů Yýnosů.
5. Účinně spolupracovat s množitelem na realizaci vzorového porostu, podle potřeby

navštívit množitele k přehlídce porostu během vegetace.

Společná ustanovení:
l. Místa odběru, balení, obaly a ostatní detaily dohodnou smluvní strany při projednání a

upřesňováni" odbytu ne/)gozděii do 3/. července daného roku.

2. Odběratel se zavazuje přizvat smluvního dodavatele k místnímu šetřeni v porostu, pokud
během vegetace zjistí vaQy na jakosti osiva, nedostatAy v agrotechnice, v ošetření
přírodního osiva po sklizni, ze které dodavatel odpovídá podle právních pře*isů
Dodavatel se zavazuje, že se tohoto říZení zúčastní odpovědný zástupce a přija(ými
závěry se bude řídit včetně odstraněnízávad v /xďepsanéin termínu.

3. Smluvní strany budou úzce spolupracovat na umístěni osiva a jeho Yýčištění na čistící
stanici osiv vybavené k čištění na ČSN a na normu zahraniční ,/írmy, dále na přísunu
osiva k čištění a expedici osiva včetně způsobu přeprány.

4. Pro smluvní vztahy vzniklé touto smlouvou platí příslušná ustanovení obchodního
zákoníku a dalších příslušných zákonů včetně znění pozdějších př@isů, yyhlášek pro
osivo a sadbu vC. ČSN 4603/0, případnějejí novelizace.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné rozpory, které vzniknou během trvání smlouvy,
budou před arbitrážním řízením nejdříve řešit smírčím jednáním na úrovni smluvních
stran zastoupených statutárními zástupci.

6. Množitel se zavazuje zajistit uskladnění )yčištěného a uznaného osiva až do expedice
zahraničnímu šlechtiteli.

7. Jiná ujednánL"

Lk)dan?atel

'D SERVICE s.r.o.
Jirásková 382/lV

66' 01 Vyscké Mýto (2)
06/'5 DIČ CZ260067?5

Odběratel
Školní statek, Opava,'

příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 OPAVA
lČ: 00098752, DIČ: CZ00098752

V dn, 13 -05- 2020



Dodatek k množitelské" smlouvě:

MNOŽ/TEL: Školnístatek Qpava, příspěvková organizace

Lhuh a oůHaki: jílekje&oleY BARTURBO

IČO: 00098752

Vysetáplocha: 20 ha Potřeba osiva: 625 kg

výsev: 25 kgha Cena osiva: 69 Kč'kg

Rok sklizně: 2020 Způsob platby: zápočet
(vpř~. že nebude provedena l¥aliaace zbaží jefaktura
splatná ihnedpo zjištěni této skutečnosti)

L
Kvalita vWrodukovaného osiva:

Podle EUnorem doloženo uznávacím listem
Čistota: min. 98 %
Klíčivost: min. 85 %
V7hkost: mar. 14 %

Ostatnímmi©.'
- Semenajiných rostl. druhů mar. 0,5 %
- Semenajednoho rostl. &uhu max: 0,3 %
- jFyrplazivý max: 0,3 %
- Ježatku kuří noha mar. 0,2 %
- obiljg musí být odosinkovúny
- Prosto ovsa hluchého, jeho křiženců kokotice, psárky µ'lnĹ šťovíku
- Vostatním platí zákon č. 2/9/2003 Sb., ve zněnípozdě/'ších předpisů

II.
Cena vWrodukovaného osiva:

Cena za l t čistého osiva: 850 Euro

SEED SERVICE S.LO.
jiráskova 382/lV

566 01 Vysoké Mýto (2): 26006715 dič cz260067i5

dodavatel odběratel
Po4pisy qtwávněných pracovníků k uzavíráni hospodářské smlomyŠkolní statek, Opava '

" " · · ' _ 13 -05- 2020Phspevkova organizace V N'·')l d,,,
Eng|išova 526, 746 01 OPAVA
lČ: 00098752, DiC. CZOQ098752


